
X Legislatura  

C
VE

: B
O

C
C

L-
10

-0
02

02
8

Núm. 54	 10 de diciembre de 2019	  PE/000600-01. 	 Pág. 4972

4. IMPULSO Y CONTROL DE LA ACCIÓN DE GOBIERNO

463. Preguntas para respuesta escrita

PE/000600-01
Pregunta para respuesta escrita formulada a la Junta de Castilla y León por los Procuradores 
D. José Francisco Martín Martínez, Dña. Elisa Patricia Gómez Urbán y Dña. Alicia Palomo 
Sebastián, relativa a acuerdos adoptados por la Junta de Castilla y León en el Consejo de 
Gobierno celebrado el 7 de noviembre de 2019.

PRESIDENCIA

La Mesa de las Cortes de Castilla y León, en su reunión de 29 de noviembre de 2019, ha admitido 
a trámite las Preguntas para respuesta escrita PE/000600 a PE/000642.
Con esta misma fecha se remiten a la Junta de Castilla y León.
De conformidad con el artículo 64 del Reglamento se ordena su publicación en el Boletín Oficial de 
las Cortes de Castilla y León.
En la sede de las Cortes de Castilla y León, a 29 de noviembre de 2019.

El Secretario de las Cortes de Castilla y León,
Fdo.: José Francisco Martín Martínez

El Presidente de las Cortes de Castilla y León,
Fdo.: Luis Fuentes Rodríguez

Boletín Oficial de las Cortes 
de Castilla y León 



D.L.: VA.564-1984 - ISSN 1134-7864  

C
VE

: B
O

C
C

L-
10

-0
02

02
8

BOCCL1000054	 10 de diciembre de 2019	  PE/000600-01. Pág. 4973

Partido 
SoclaUsla 

de cuuna 
rleon 

G,upo 
Paltamenlario 

Sodalllla 

Coites de 
C11llla )' le6n 

Plaia de las Coocs do~ y 
l.ebn n• 1 

47014Vollooolid 
Tcl 983.421 566 
Fax 983 421544 

Glupo soci.llisl~@<:cyl es 

Cortes ele Castilla~ León 
Registro de Entrada 
Número Re9istro: 5706 
13/11/2019 11: 10:44 

A LA MESA DE LAS CORTES DE CASTILLA Y LEÓN 

José Francisco Martín Martínez, Patricia Gómez Urbán, Alicia Palomo Sebastián, 
Procuradores pertenecientes al GRUPO PARLAMENTARIO SOCIALISTA al GRUPO 
PARLAMENTARIO SOCIALISTA de las Cortes de Castilla y león, al amparo de lo 
establecido en los articulas 155 y siguientes del Reglamento de la Cámara, formulan a 
la Junta de Castilla y león la siguiente pregunta para su contestación por escrito: 

¿Cuál es la relación de acuerdos adoptados por la Junta de Castilla y León en el 
Consejo de Gobierno celebrado el día 7 de noviembre de 2019? 

Valladolid a 13 de noviembre de 2019 

los Procuradores 

José Francisco Martin Martfnez, 

Alicia Palomo Sebastián, 

Patricia Gómez Urbán, 
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